
UCHWAŁA NR XXII/108/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 17 299 174,76 zł 
              dochody bieżące                            

             dochody majątkowe                                         
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 249 174,76 zł 
50 000 zł, 
7 502 903,12 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                           

19 639 510,76 zł 
19 147 910,76, zł 
491 600,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 7 502 903,12 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 2 340 336,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 580 390,00 zł 
     - emisji obligacji komunalnych                                      0,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      2 580 390,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                    
    - spłatę kredytu w bankach                           

240 054,00 zł 
 
36 054,00 zł, 
204 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 340 336,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 0A8E2A96-550A-47FD-8D20-C6FD7536CA6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXII/108/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 895,00 22 556,00 37 451,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 556,00 22 556,00 

852   Pomoc społeczna 421 502,70 7 280,00 428 782,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 674,00 6 780,00 95 454,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 000,00 6 780,00 87 780,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 51 400,00 500,00 51 900,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

51 400,00 500,00 51 900,00 

         
Razem: 17 269 338,76 29 836,00 17 299 174,76 

Id: 0A8E2A96-550A-47FD-8D20-C6FD7536CA6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXII/108/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 196 764,89 22 556,00 2 219 320,89 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 334 100,00 0,00 334 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 000,00 7 955,27 251 955,27 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -2 955,27 15 044,73 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

38 502,00 0,00 38 502,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 37 755,00 0,00 37 755,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 780,00 100,00 4 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 894,44 -216,81 2 677,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 257,71 557,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -140,90 59,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 122 900,00 0,00 122 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 61 000,00 0,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 913,40 6 513,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 -913,40 8 386,60 

801   Oświata i wychowanie 5 330 067,64 -32 600,00 5 297 467,64 
 80101  Szkoły podstawowe 4 302 961,44 0,00 4 302 961,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 345 280,00 5 353,49 2 350 633,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 -5 353,49 149 646,51 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 145 430,00 90 000,00 235 430,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 430,00 64 900,00 182 330,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 8 500,00 13 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 13 600,00 28 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 500,00 2 000,00 4 500,00 

 80104  Przedszkola 622 249,00 -182 600,00 439 649,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 949,00 -154 700,00 271 249,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -8 500,00 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 -16 400,00 41 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 300,00 -2 000,00 6 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 235 643,20 60 000,00 295 643,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 643,20 8 320,92 105 964,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -4 210,92 8 789,08 

Id: 0A8E2A96-550A-47FD-8D20-C6FD7536CA6A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 -4 110,00 1 890,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -400,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 400,00 6 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 784,00 0,00 16 784,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 346,80 -3 346,80 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 346,80 3 346,80 

852   Pomoc społeczna 1 196 441,70 7 280,00 1 203 721,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 505 883,00 6 780,00 512 663,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 892,00 5 694,00 343 586,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 564,00 780,00 62 344,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 306,00 7 506,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 400,00 500,00 84 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 84 400,00 500,00 84 900,00 

855   Rodzina 7 156 555,00 0,00 7 156 555,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 872 000,00 0,00 1 872 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 752 000,00 -55 000,00 1 697 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 683,00 55 000,00 130 683,00 
 85504  Wspieranie rodziny 171 601,00 0,00 171 601,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 -4 120,00 123 880,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 801,01 2 755,00 31 556,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 510,00 474,00 5 984,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

790,00 67,00 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 67,16 217,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 756,84 756,84 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 243 500,00 32 600,00 276 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 700,00 900,00 101 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 1 520,59 41 520,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -720,59 2 779,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 400,00 8 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 200,00 500,00 1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00 
 92116  Biblioteki 35 200,00 31 700,00 66 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 23 000,00 46 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 500,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 1 000,00 1 250,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 2 200,00 4 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

         
Razem: 19 609 674,76 29 836,00 19 639 510,76 

Id: 0A8E2A96-550A-47FD-8D20-C6FD7536CA6A. Podpisany Strona 2




